-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  “KORSEL”  shpk, NIPT J64104124G me vlerën:   

4.036.651,58 (katër milion e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një, presje  

pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. Shoqëria  “KURORA”  shpk, NIPT J76314803S me vlerën: 

4.165.148,9 ( katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dyzet e tetë, presje  

nëntë) lekë, pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria  “KURORA”  shpk, NIPT J76314803S për arsye: 

Bazuar ne Neni 92 pika 3 te Ligjit Nr. 162 dt. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me Ligjin Nr

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin: “Korsel”sh.p.k, NIPT J64104124G, 

Adresa :  Korçë, Lagjja 17, Rruga Midhi Kostani, Pranë Hipotekës, Objekti Nr. 23, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  4.036.651,58 (katër milion e tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një, presje 

pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi